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til Emballagen er det foreslaaet, at denne medregnes i Værdien,. 
da den i Almindelighed betales sammen med Varen. Regelen 
gælder den ydre saa vel som den indre Pakning. For at af- 
værge, at Værditolden kommer til at tynge uforholdsmæssig- 
paa en Vare, hvortil er anvendt særlig kostbar Emballage, 
der mulig skal returneres, er der givet Adgang til, at saadant 
kan ske mod Tilbagebetaling af Tolden. Til en Vares Værdi 
medregnes endvidere de Omkostninger, som paaløber vecl 
Transporten her til Landet. 

For at faa Værdien konstateret, er det gjort til Pligt 
for de handlende ved Toldbehandlingen at 1) fremlægge behørigt 
bekræftede Duplikater af Fakturaerne. Duplikat-Fakturaen 
skal være dateret og underskrevet af Sælgeren samt inde- 
holde Specifikation af Varepartiet samt Oplysninger Olll 
Tidspunktet for Købet, Betalingsvilkaarene og øvrige Salgs- 
betingelser. Duplikat-Fakturaen skal derhos være forsynet. 
med en af Klarereren underskreven Erklæring om, at han. 
under Ansvar som for urigtig Angivelse indestaar for Fak- 
turaens Rigtighed. Dette i Forbindelse med Bestemmelsen 
om, at 2) fuldstændig specificerede Angivelser over Varernes 
Art, Mængde, Værdi samt Indkøbsdatoen altid skal afgives,. 
er en nødvendig Støtte for Toldopsynet ved Bedømmelse 홢 
af Varens Værdi m. m. 

Ved Uoverensstemmelse mellem Toldopsyn og Vare- 
modtagere, eller naar de paabudte Dokumenter ikke frem- 
lægges, afgives Sagen til Toldbestyrelsen, men da de herhen- 
hørende Spørgsmaal som oftest vil være af den Art, at forret- 
ningsmæssigt Skøn er nødvendigt, foreslaas det, at saadant 
tilvejebringes gennem et Vurderingsnævn, bestaaende af 
15 Medlemmer, heri indbefattet en Formand og en Næst- 
formand. Formanden udnævnes af Kongen, Næstformanden 
og de øvrige 13 Medlemmer af Finansministeren, for de ti 
Medlemmers Vedkommende efter Forslag af Handelens, 
Industriens, Landbrugets, Haandværkets, Skibsfartens og 
Fiskeriets Hovedorganisationer, og saaledes at hver af 
Organisationerne udpeger to Medlemmer, Skibsfartens og 
Fiskeriets dog kun hver eet. Af Hensyn til det nye ved 
Værditoldsystemet i det foreslaaede Omfang er der tillige 
givet Toldbestyrelsen Adgang til ogsaa i andre Tilfælde at 
indhente Betænkning hos Nævnet. 


